
 

 
 
 
 

Lyskær 8 – 2730 Herlev – CVR: 34411913  

Herlev 4 juni 2025 

Selskabsmeddelelse 25/2025                                                     Scandinavian Investment Group A/S 

                                                                                                                                                                                                        Lyskær 8A  

                    2730 Herlev 

                    Tlf. 28 126609 

                                                        Email. mh@sca-inv-group.dk 

                    Hjemmeside:www.sca-inv-group.dk 

                                                            CVR: 34 41 19 13 

 

Nyt forretningsområde i SIG:  

SIG lancerer nyt og sit fjerde forretningsområde som passiv investor indenfor finansiering af 

privates boligkøb via køb af pantebreve udstedt af anerkendte og certificerede 

pantebrevsudstedere. Selskabet vil stifte et særskilt datterselskab i SIG koncernen, og har i den 

forbindelse indgået partnerskab og ansat Paw Becker med virkning fra 15/6-2025 som ny direktør i 

selskabet SIG Pantebreve P/S.  

 

CEO i SIG Michael Hove udtaler:” Vi ser et stort vækstpotentiale som passiv investor indenfor 

finansiering af privates køb af boliger via køb af pantebreve, og jeg er meget tilfreds med at vi 

efter en grundig undersøgelse af markedet har kunne tiltrække en af markedet mest kompetente 

profiler Paw Becker som partner og direktør i selskabet. Paw har en tung uddannelsesmæssig 

baggrund som Cand. Merc. FIR og har en årelang erfaring indenfor området bl.a. som tidligere 

medstifter af en markedets ledende pantebrevsudstedere”.  

 

CEO i SIG Pantebreve P/S Paw Becker udtaler: ”Jeg er stolt af at blive en del af SIG-koncernen – 

ovenikøbet i et setup, hvor vi kan gøre en reel forskel for mange nuværende og kommende 

boligejere i hele landet. Vi går målrettet efter at skabe et nyt forretningsområde, hvor vi med en 

buy-and-hold strategi, forventer at kunne skabe et attraktivt risikojusteret afkast. Jeg kommer til 

at bidrage med min mangeårige erfaring inden for pantebrevsfinansiering, og SIG tilfører stærke 

kompetencer inden for bl.a. kapitalstruktur og finansiering.” 
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Selskabet forventes at være i drift primo juli 2025, og ovenstående vil ikke påvirke de tidligere 

udmeldte forventninger til resultatet for 2025.  

 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

Kontakt: 

Evt. henvendelse vedrørende denne meddelelse kan ske til CEO Michael Hove på telefon 28 12 66 09. 

 

Om SIG: 

SIG er noteret på Nasdaq Copenhagens hovedbørs, og ejes af ca. 1500 aktionærer. Selskabet investerer i 

ejendomme, kreditobligationer samt kapitalandele. Selskabet har en aktiv tilgang til alle sine investeringer, 

som er nøje udvalgt efter en grunding screening, investeringsindstilling og endelig godkendelse i 

bestyrelsen. Ledelsen/bestyrelsen foretager løbende en aktiv allokering af sin egenkapital ift. ønsket om en 

risikospredning både i aktivklasser samt indenfor den enkelte aktivklasse. 

 

Selskabets målsætning er at forrente egenkapitalen med gennemsnitligt 10-15% årligt, baseret på 

selskabets investeringer i ejendomme, kreditobligationer og kapitalandele. Afkastet vil variere fra år til år, 

da der vil være udsving i selskabernes værdi samt årlige reguleringer på ejendommene. 


